
ProductSheet
HP 685 Comfort Dual-Mode Keyboard and Mouse Combo (8T6L7UT)

Sada navržená přesně pro vás

The HP 685 Comfort Dual-Mode Keyboard and
Mouse are a natural t for your business. Type
and click in comfort with enhanced design
features. Help employees do the most with
programmable shortcuts[1] and security-
enhanced connections for a more effortless way
to work.

Stvořeno pro pohodlí, stvořeno pro úspěch
No matter the task, this tech puts your workforce in total comfort. Natural contours and mouse side grips help increase comfort. A
specially designed wave shape keyboard with three adjustable angles and relaxing wrist rest puts hands at ease to elevate your
workow.

Osobní. Výkonný. Nezastavitelný.
Adapt your workspace to work for your business with features like programmable[1] shortcuts, and a 4D tilt wheel with vertical
and horizontal fast scroll. Quiet typing and clicks boost focus while fast scrolling and multi-surface tracking keep you in the action.

Skvělá (a bezpečná) dvojice
Be secure in knowing this dual-mode keyboard and mouse syncs to your business’ devices worry-free. Seamless Bluetooth® and
dependable HP Unifying Dongle protect everything you connect. Engineered for Intel® Evo™ devices and multi-OS[2] compatibility for
smoother, safer workow on the y.

Funkce

Klíč k umělé inteligenci
Jedna klávesa na klávesnici umožňuje využívat výkonného asistenta Microsoft Copilot s podporou umělé inteligence, který vám

pomůže zjednodušit úlohy, spolupracovat a pracovat chytřeji. [4]

Jednotný modul HP
Snadno se připojte k více zařízením. S hardwarovým nanoklíčem USB-A můžete spárovat až osm zařízení nebo až tři zařízení přes
2,4G Bluetooth®.

Bezpečná dezinfekce

Tato sada se snadno čistí a byla navržena tak, aby vydržela až 1 000 utření běžnými domácími dezinfekčními ubrousky. [5]

Životnost baterie až 24 měsíců

Nabíjecí baterie a inteligentní pohotovostní režim poskytují až 24 měsíců produktivity na jedno nabití. [6]

Režim rychlého posouvání
Rychlost posouvání lze snadno přizpůsobit vlastním preferencím. Rychle procházejte webovými stránkami nebo řádky kódu pomocí
rychlého posuvného kolečka.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:25 AM UTC+0000



ProductSheet | HP 685 Comfort Dual-Mode Keyboard and Mouse Combo (8T6L7UT)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 442,3 x 214,4 x 35,2 mm (klávesnice); 120 x 69,1 x 42,2 mm (myš)

Minimální rozměry (Š x H x V) 17.41 x 8.44 x 1.39 in (keyboard); 4.72 x 2.72 x 1.66 in (mouse)

Hmotnost 845 g (klávesnice); 88 g (myš)

Hmotnost 1.86 lb (keyboard); 0.19 lb (mouse)

Rozměry balení (Š x H x V) 470 x 292 x 50 mm

Hmotnost balení 1 488 g

Životnost baterie Až 36 měsíců (klávesnice); Až 20 měsíců (myš)[3]

Specikace dopadu na udržitelnost Obal s certikací FSC; Obal je recyklovatelný; 60% podíl pospotřebních recyklovaných plastů (myš); 55% podíl pospotřebních recyklovaných plastů (klávesnice)

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A; Bluetooth®

Číslo UPC (ABB) 198122954667; (AC3) 198122954759; (BCM) 198122954827

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Wireless keyboard, Wirelesss mouse, HP Unifying dongle, 3 x AA batteries, Quick start guide, Warranty card.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:25 AM UTC+0000

2



ProductSheet | HP 685 Comfort Dual-Mode Keyboard and Mouse Combo (8T6L7UT)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:25 AM UTC+0000

3



ProductSheet | HP 685 Comfort Dual-Mode Keyboard and Mouse Combo (8T6L7UT)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.

[2] Supports W indows 10, W indows 11, macOS, ChromeOS

[4] Vyžaduje systém W indows 11 a NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle příslušného trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Copilot ve W indows není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing. Více
na http://aka.ms/W indowsAIFeatures 

[5] Vybrané domácí ubrousky lze bezpečně použít až na 1 000 otření. Testování nezahrnuje opěrku zápěstí. Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v brožuře "Jak čistit
zařízení HP" (https://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW )

[6] Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek prostředí a používaných funkcí; skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti
na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[3] Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek prostředí a používaných funkcí; Skutečná životnost baterie se může lišit
v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou
majetkem příslušných vlastníků. Intel, logo Intel a Intel® Evo™ jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností. Microsoft, Encarta, MSN a W indows jsou
registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. ©  2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome je
ochranná známka společnosti Google LLC. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer, Inc. registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:25 AM UTC+0000

4


